
НАЦІОНАЛЬНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ
З ПИТАНЬ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ

Н А К А З

від ___ листопада 2022 р.                           Київ                                         № 

Про здійснення безвиїзного
заходу контролю

Відповідно до Положення про Національне агентство України з питань 
державної служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України
від 01 жовтня 2014 року № 500, та Порядку здійснення Національним агентством 
України з питань державної служби, його територіальними органами контролю 
за додержанням визначених Законом України «Про державну службу» умов 
реалізації громадянами права на державну службу, затвердженого наказом 
Національного агентства України з питань державної служби від 10 вересня 
2020 року № 168-20, у редакції наказу Національного агентства України з питань 
державної служби від 01 липня 2022 року № 52-22, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 23 серпня 2022 року за № 961/38297 (далі – 
Порядок), за результатами розгляду звернення громадянки Клим Н.Г. від 
12 жовтня 2022 року, 

НАКАЗУЮ:

1. Створити робочу групу для здійснення безвиїзного заходу контролю у 
Державній службі України з питань безпечності харчових продуктів та захисту 
споживачів (далі – Держпродспоживслужба) з питань, що стосуються стану 
додержання Держпродспоживслужбою вимог Закону України «Про державну 
службу» щодо реалізації громадянами права на державну службу при 
встановленні простою за посадою державної служби,  у складі, згідно з додатком 
(далі – Робоча група). 

2. Робочій групі  здійснити захід контролю в межах повноважень, у строк 
з 23 листопада  2022 року до 03 січня 2023 року (включно).

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова        Наталія АЛЮШИНА



Додаток 

до наказу Національного агентства 

України з питань державної служби 

«Про здійснення безвиїзного заходу 

контролю» 

 

 

Склад  

робочої групи для здійснення безвиїзного заходу контролю   

у Державній службі України з питань безпечності харчових продуктів  

та захисту споживачів з питань, що стосуються стану додержання вимог 

Закону України «Про державну службу» щодо реалізації громадянами 

права на державну службу  

 

 

   

ЯЦЮК 

Лариса 

Петрівна 

 

 

- 

начальник відділу контролю Управління 

контролю за реалізацією права на державну 

службу НАДС (керівник групи); 

   

   

ГОРЕЦЬКА 

Оксана  

Олександрівна 

- головний спеціаліст відділу контролю 

Управління контролю за реалізацією права на 

державну службу НАДС; 

 

НЕСВІТ  

Вікторія 

Віталіївна 

-    головний спеціаліст відділу спеціальних 

перевірок   Управління контролю за 

реалізацією права на державну службу НАДС. 

   

   
________________________________________________ 

 


